
                                                                                                                      
 

 

 
 
 

Со полисата Доми комплет на Еуролинк осигурување до безбеден дом и сигурна 
иднина на вашето семејство 

 

 

Домот во кој живеете покуќнината која ја поседувате, во секој момент можат да бидат 

оштетени од бројни ризици: пожар, провална кражба, излевање на вода од инсталации, гром, 

луња и град, експлозија. Но, затоа Еуролинк го има решението за вас, со Доми комплет полиса 

за вашиот дом.  

Доми комплет целосно  излегува во пресрет на реалните потреби на клиентите. Нуди 

максимална заштита преку комбинација на сите ризици на кои е изложено едно семејство и 

домот во којшто живее. 

Најпродаваниот производ за стамбено осигурување Доми Комплет  ви е достапен  со намалена 

цена по само 700,00 денари за првата година, а за втората и треттата година за 2.400,00 

денари годишно за склучен договор за лојалност за три години ( за стандардно покритие за 

објекти од 150м2) . 

Изберете еден од пакетите Стандард, Комфор и Мега и одберете го пакетот што најмногу 

одговара на вашите потреби. 

http://www.eurolink.com.mk/page_cat_sub.asp?mID=1&cID=1&ID=73 

 

Полисата за Доми Комплет можете да ја купите во продажните места на Еуролинк 

осигурување, преку вашиот консултант за осигурување, или  на телефонскиот број 02/15 888.  

http://www.eurolink.com.mk/page_cat_sub.asp?mID=1&cID=1&ID=73

